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 سازمان نظام مهندسي ساختمان گيلان

 به نام خدا

 
 

در زیر دستورالعمل توزیع نقشه و سیکل اداری مرکز کنترل در بخش گاز خانگی و تجاری جهت  الات      -

است  منددستین نتابر بتا      لازماینکه ممکن اس  این موارد در آینده تغییر نمایتد     آمده اس . با توجه به

طلتع وتوند    مراجعه به سای  سازمان و یا سای  مرکز کدترل، از آخرین تغییرات در این خصوص م

این دستورالعمل جزء لایدفک مقررات ارجاعی بازرسین گاز سازمان و لازم الاجرا برای نابرین گتاز  

می باود و عدم رعای  آن جزء تخلفات منددسان در انجام وبایف سازمانی نابرین محستو  متی   

 گردد 
 

ها )در قالب یک  و پرداخ  هزینه دستگاه نظارت و دسته بندی نقشه  ها از ثب  اینترنتی نقشهپس  -1

ای( سیستم ب فاصله بصورت اتوماتیک تعدادی از ناظرین که شرایط ارجا   مجموعه چهار تا هش  نقشه

نمایند. دفاتر  نتخاب میا  ها ها را دارند معرفی نموده و دفاتر مجریان یک نفر را به عنوان ناظر پروژه پرونده

دقیقه مهل  دارند از بین ناظرین معرفی شده یک نفر را انتخاب نمایند در غیر اینصورت شماره  02مجریان 

نقشه ها از بخش توزیع دفاتر مجریان خارج گردیده و توسط مرکز کنترل بصورت رندوم به یک نفر از 

با ارسال پیامک و تماس صوتی ناظر را ناظر  سیستم مهندسین دارای سهمیه ارجا  می گردد. پس از انتخاب 

 از لاریقساع    10ناظر درصورت عدم موافق  موظف اس  ظرف مدت  واز ارجا  پرونده ها مطلع می سازد 

همچنین   )عدم ارسال پیامک توسط ناظر به منزله موافق  می باشد( نمایداع م این موضو  را  پیامک

مرتبه پیامک عدم تایید درخصوص عدم موافق  را اع م  0دوره توزیع کار  مهندس مجاز اس  حداکثر در هر

های اختصاص  با ورود به کارتابل الکترونیکی خود از وضعی  نقشهپس از ارجا  کار ناظر موظف اس   نماید.

و  های تعاونی( های صنفی یا اتحادیه یافته مطلع گردد و در صورت هماهنگی از لاریق دفاتر مجریان )انجمن

 اقدام نماید. ها  بازدید  نسب  به تایید لاراحی و نظارت همان نقشه

هتا جهت     کشی گاز و الامینان از آماده بودن پروژه نماینده دفاتر مجریان پس از هماهنگی با مجریان لوله -0

 نماید. بازرسی با ناظر مربولاه تماس گرفته و روز و ساع  بازرسی را هماهنگ می

  از تماس تلفنی  ارسال پیامک و نامه به مهندس ناظر  جه  همتاهنگی  ساع 84درصورت سپری شدن  -3

اید و بازرسی و عدم پاسخگویی ناظر  مرکز کنترل جه  تعیین تکلیف موضو   ناظر را به سازمان معرفی می نم

 خارج می گردد.  نقشه ها با جریمه مطابق ضوابط از کارتابل ناظر

ز کاری پس از تمتاس نماینتده دفتتر مجریتان  نستب  بته       ناظر موظف اس  حداکثر ظرف مدت چهار رو -8

ساع  پس از اتمام بازرسی  به دفاتر مجریتان   08اقدام نماید و ایرادها را حداکثر ظرف مدت  ها  بازرسی پرونده

ساع  )پس از بارگزاری کامل نقشه و مدارک  08رسانی نماید و در صورت تایید کار  حداکثر ظرف مدت  الا  

اقتدام   ها  د صحیح کلیه مشخصات توسط دفاتر مجریان در سامانه( نسب  به تایید سیستمی نقشهپیوس  و ورو

تواند با هماهنگی هیات چهار جانبه گتاز استتان    نماید. در صورت عدم رعای  این موارد کمیسیون فنی گاز می
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 سازمان نظام مهندسي ساختمان گيلان

صتورت تکترار ایتن    ناظرین اقدام نمایتد و در درصد سهمیه دوره( 02) نسب  به حذف بخشی از سهمیه پاداش

موارد توسط ناظر تا سه مرحله ضمن توقف ارجا  کار به مهندس  موارد به )شورای انتظامی( سازمان متنعکس  

 گردد. می

 باشد. صبح تا غروب آفتاب )زمان روشنی هوا( می 4ساع  مجاز بازرسی از ساع   -2

که به هر علتی بازرسی به مرحله  کشی گاز باید در دو مرحله انجام پذیرد و درصورتی بازرسی و نظارت لوله -6

ای به مرکتز کنتترل اعت م نمایتد تتا پتس از        سوم کشیده شد  ناظر موظف اس  پس از بازرسی سوم لای نامه

رحله سوم که معادل یک چهارم بررسی در مرکز و یا کمیسیون فنی گاز نسب  به دریاف  حق الزحمه بازدید م

هتای توکتار بتا توجته بته       ذکر اس  که بترای پتروژه   به باشد  اقدام گردد. لازم حق الزحمه کامل همان پروژه می

افزایش چهل درصدی تعرفه توکار نسب  به روکار  با هر تعداد بازرسی توسط ناظر  هزینه بازرسی ستوم تعلتق   

 گیرد.  نمی

مهندس ناظر ملتزم    حکمی صادر نماید ونیسیکم گاز ارجا  گردد و یفن ونیسیکمای به  چنانچه پرونده -7

ضمن ارجا  نقشه به  ونیسیکمدر صورت عدم پذیرش حکم مربولاه از سوی مهندس  به اجرای آن می باشد و 

 گیری به سازمان ارسال خواهد نمود. مهندس دیگر  موارد را جه  تصمیم

 مرکتز  انهیرا امور توسط قبل از که ندینما اقدام ییهاپرونده یبازرس به نسب  فقط هستند موظف ناظرین -4

 اس . شده ثب  ایشان کارتابل در

باشد و پس از شش ماه  با پرداخ  چهل درصد  ماه می 6های تایید و ترخیص شده حداکثر  اعتبار پرونده -9

 شماره پرونده( + 21( اعتبار خواهد داش . )21ماه دیگر پرونده )با کد  6هزینه بازرسی برای مدت 

اعتبار زمان ثب  نقشه تا اتمام کار و تایید نهایی توسط ناظر و ترخیص از سازمان در نهای  یتک ستال     -12

( 20باشد و پس از یک سال  با پرداخ  چهل درصد هزینه بازرسی برای مدت یک سال دیگر پرونده )با کد  می

 + شماره پرونده( 20اعتبار خواهد داش . )

 باشتد.  در بندهای فوق با تعرفه چهل درصد فقط بترای یتک مرتبته امکتان پتذیر متی       ها  تمدید پرونده  -11

درضمن اولوی  بازرسی آنها با مهندس ناظر قبلی می باشد مگر آنکته بتا دلایتل منطقتی و بتا موافقت  مرکتز        

 کنترل  بازرس جدید تعیین گردد. 

ل تعتداد ده شتهر )منطقته گازرستانی( را در     بایست  حتداق   جه  اختصاص سهمیه کامل  ناظرین متی   -10

 کارتابل خود جه  بازرسی انتخاب نمایند.

توانند در هر سال سی روز از مرخصی استفاده نمایند و در لاول این مدت سهمیه آنان حفظ  ناظرین می -13

ف خواهد شد و درصورت مرخصی بیش از سی روز در سال  تعداد روزهای اضافی محاسبه و از سهمیه ناظر حذ

ذف خواهتد  حت ماه باشد ستهمیه آن ستی روز نیتز     6)در صورتی که مجمو  مرخصی سالانه بیش از  گردد. می

در زمان اخذ مرخصی بیش از سی روز  ناظرین نباید پرونتده بتاز در امتر بازرستی داشتته باشتند و در       گردید( 

 های لازم صورت پذیرد.  صورت داشتن پرونده باز  قبل از مرخصی حتماً با مرکز کنترل هماهنگی
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 انصتراف  تواننتد  یم فقط حال  نیا در و ندینما یمرخص درخواس  توانند ینم ارجا  کار از پس ناظرین  -18

 خواهد بود.کسر از پاداش( و یا )که این انصراف همراه با جریمه  دهند

تعدادی از شهرها را که تمایل به بازرسی در آن شتهرها را دارد از  بازرس  با توجه به اینکه هر مهندس   -12

بازرستی کارهتا   نبایتد از  قبل در کارتابل خود انتخاب نموده اس   لذا در صورت اختصاص سهمیه در آن شهر  

 شود.  برای وی در نظر گرفته میکسر از پاداش( و یا )جریمه   در صورت انصرافانصراف دهد و 

جریمه شده و پس از حداقل دو هفته  دوباره در  G4یک نقشه معادل در مرحله اول در صورت انصراف  -16

 G4دو نقشه معادل . در صورت انصراف مجدد از بازرسی این بار همان شهرستان به وی نقشه ارجا  خواهد شد

شود و پس از حداقل دو هفته دیگر  مجدداً در همان شهرستان به وی نقشه ارایه خواهد شد که در  جریمه می

  جریمه خواهد شد. G4شش نقشه  معادلسوم از شهرستان مذکور برای بار صورت انصراف 

ش با توجه به عدم توزیع یکنواخ  ناظرین در شهرهای مختلف استان  بترای منتالاق دور دست  پتادا      -17

 اس . آیین نامه آن در کارتابل مهندسان جه  الا   درج شده بینی گردیده که  پیش

های صتنفی و   ایاب و ذهاب مهندسین ناظر  از محل سکون  تا محل انجمن تامین وسیله نقلیه و هزینه  -14

ز مراکتز  ی استان بر عهده مهندسین ناظر بتوده و تتامین وستیله نقلیته ا    ها شهرستاندفاتر اتحادیه مجریان در 

تتا محتل اجترای پتروژه و     های گازرسانی همتان شتهر    های صنفی یا اتحادیه انجمندفاتر  از محل ها شهرستان

 باشد.  یا نماینده تام الاختیار دفاتر مجریان می گازرسانی  کارفرما مجریشرک  بالعکس بر عهده 

 باشد. کابین به عنوان وسیله نقلیه جه  بازرسی مجاز نمی تک استفاده از وان  -19

موظفند ضمن رعای  مقررات و آیین نامه ها  در امر بازرسی مدیری  نمتوده و در صتورت نیتاز    ناظرین  -02

لیس  اشکالات را در فرم مربولاه وارد و به مرکز کنترل اع م نمایند. حفظ شئونات و اخ ق مهندسی در امتر  

 باشد. بازرسی  ضروری می

ناموجهی از ارایه کار به مهندس ناظر ختودداری نمایتد و یتا    چنانچه در حین بازرسی  مجری به دلایل  -01

رفتارهای خ ف عرف داشته باشد  مهندس ناظر ضمن حفظ آرامش در بازرسی کار  مراتب را به مرکز کنتترل  

 گزارش داده تا بطور رسمی به مجموعه مدیریتی مجریان جه  بررسی و رسیدگی منعکس گردد.
 


